1.Για την εταιρεία με την επωνυμία «GLASSART ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΟΛΥΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΣΤΕΓΑΣΗΣ Α.Ε.» και 

διακριτικό τίτλο «GLASSART A.E.»: 

Η εν λόγω εταιρεία υπέβαλε την από 14-07-2025 οικονομική προσφορά, ψηφιακά υπογεγραμμένη από τον 

νόμιμο εκπρόσωπο της εταιρείας, αντί του συνολικού προσφερόμενου τιμήματος ποσού εβδομήντα έξι 

χιλιάδων επτακοσίων ευρώ (76.700,00€). 

Η ως άνω υποβληθείσα Οικονομική Προσφορά με διάρκεια ισχύος 12 μήνες βρίσκεται εντός  του τεθέντος 

προϋπολογισμού ποσού ενενήντα χιλιάδων ευρώ (90.000,00€). 

2.Για την εταιρεία με την επωνυμία «KMS BUILDINGS AE ΚΤΗΡΙΑΚΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με διακριτικό τίτλο «KMS BUILDINGS AE» 

Η εν λόγω εταιρεία υπέβαλε την από 27-06-2025 οικονομική προσφορά, ψηφιακά υπογεγραμμένη από τον 

νόμιμο εκπρόσωπο της εταιρείας, αντί του συνολικού προσφερόμενου τιμήματος ποσού ογδόντα δύο 

χιλιάδων εννιακοσίων ενενήντα έξι ευρώ (82.996,00€). 

Η ως άνω υποβληθείσα Οικονομική Προσφορά με διάρκεια ισχύος 12 μήνες βρίσκεται εντός  του τεθέντος 

προϋπολογισμού ποσού ενενήντα χιλιάδων ευρώ (90.000,00€). 

Λαμβανομένων υπόψη των ανωτέρω, η Επιτροπή Αξιολόγησης εισηγείται την ανάδειξη της μειοδότριας